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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2019III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 15.983.561,60

76.268,47

1.Total operaciones no financieras (a+b) 16.059.830,07

16.059.830,07

AJUSTES

4.365,02

986.700,30

982.335,28

16.563.658,49

10.416,67

598,80

16.552.643,02

833.554,60

15.719.088,42

-503.828,42

264.473,18

-757.286,13

-492.812,95

-598,80

-10.416,67

11.015,47 -11.015,472. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

478.506,86RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


