

III. RESULTADO PRESUPUESTARIO EJERCICIO 2019

CONCEPTOS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	AJUSTES	RESULTADO PRESUPUESTARIO
a. Operaciones corrientes	15.983.561,60	15.719.088,42		264.473,18
b) Operaciones de capital	76.268,47	833.554,60		-757.286,13
1.Total operaciones no financieras (a+b)	16.059.830,07	16.552.643,02		-492.812,95
c) Activos financieros		598,80		-598,80
d) Pasivos financieros		10.416,67		-10.416,67
2. Total operaciones financieras (c+d)		11.015,47		-11.015,47
I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)	16.059.830,07	16.563.658,49		-503.828,42
AJUSTES				
3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales			986.700,30	
4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio				
5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio			4.365,02	
II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)			982.335,28	
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)		·		478.506,86